
 Strona 1 

 

 
 

Uchwała Nr XXIV/240/13 
Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kościańskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 

Miejska Kościana uchwala, co następuje: 

§ 1.  Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kościańskiemu 

w 2013 roku w wysokości 41 500,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy pięćset złotych 00/100) 

z przeznaczeniem na realizację w partnerstwie projektu pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 

3897P Kościan - Śrem na terenie Powiatu Kościańskiego" w ramach Narodowego programu 

przebudowy dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój. 

§ 2.  Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kościańskiemu 

w 2013 roku w wysokości 54 500,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 00/100) 

z przeznaczeniem na realizację zadania „Przebudowa ulicy Wyzwolenia w Kościanie”. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Miasta Kościana. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Piotr Ruszkiewicz 

 


